[image: image1.jpg]

Совет Коноковского сельского поселения

Успенского района

     79 сессия
РЕШЕНИЕ
14 июня  2018 года                                                                                          № 230
с. Коноково

О досрочном сложении полномочий депутата

Совета Коноковского сельского поселения

Успенского района

На основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 5 статьи 27 и пункта 1 части 6 статьи 27 Устава Коноковского сельского поселения:

1. Досрочно сложить полномочия депутата Совета Коноковского сельского поселения Окруашвили Ивана Зурабовича с 14 июня 2018 года.
2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом Коноковского сельского поселения.
3. Данное решение вступает в силу с момента его принятия представительным органом – Советом Коноковского сельского поселения Успенского района.
Основание: Личное заявление Окруашвили И.З. от 09 июня 2018 года.
Глава  Коноковского сельского
поселения Успенского района                                                         Н.Д. Елисеев
Председатель Совета Коноковского
сельского поселения Успенского района                                     С.А. Хорольцова